BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------
------------------------------------

Số :  45  /QĐ-ĐHM-TC
                               Hà Nội, ngày 04  tháng 01  năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban soạn thảo Quy chế
Tổ chức và hoạt động của Viện Đại học Mở Hà Nội

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 535-TTg ngày 03 tháng 11 năm 1993 của Thủ tướng Chính phủ về viêc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 có hiệu lực từ 01/01/2013.

Căn cứ Điều lệ trường Đại học ban hành theo Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 của Thủ tướng Chính phủ;

Theo đề nghị của ông Trưởng Phòng Tổ chức Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban soạn thảo Quy chế Tổ chức và hoạt động của Viện Đại học Mở Hà Nội gồm 11 thành viên sau đây (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban soạn thảo có trách nhiệm xây dựng Quy chế tổ chức và hoạt động của Viện Đại học Mở Hà Nội để trình Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt. Kinh phí hoạt động của Ban lấy từ nguồn chi thường xuyên của Viện và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Trưởng các đơn vị : Tổ chức – Hành chính, Tài vụ và các thành viên có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
VIỆN TRƯỞNG

Nơi nhận :

- Như điều 3;

- Lưu VT.

Lê Văn Thanh

DANH SÁCH

Ban soạn thảo Quy chế Tổ chức và hoạt động
của Viện Đại học Mở Hà Nội
(Kèm theo QĐ số 45/QĐ-ĐHM-TC ngày 04 tháng 01 năm 2013)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ công tác
	Nhiệm vụ trong
Ban soạn thảo

	1
	TS. Lê Văn Thanh
	Bí thư Đảng ủy -
Viện trưởng
	Trưởng ban

	2
	TS. Trương Tiến Tùng
	Phó Viện trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	TS. Nguyễn Mai Hương
	Phó Viện trưởng
	Ủy viên

	4
	TS. Nguyễn Cao Chương
	Phó Viện trưởng
	Ủy viên

	5
	Ông Nguyễn Xuân Quế
	Phó Bí thư – Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính
	UV thường trực

	6
	ThS. Nguyễn Xuân Sơn
	Chủ tịch Công đoàn -
Trưởng phòng CTCT&SV
	Ủy viên

	7
	Bà Hoàng Thị Ngân Anh
	Trưởng phòng KH- Tài chính
	Ủy viên

	8
	TS. Nguyễn Thị Vân Đông
	Trưởng phòng Đào tạo
	Ủy viên

	9
	TS. Trần Hữu Tráng
	Trưởng phòng NCKH & HTQT
	Ủy viên

	10
	ThS. Lê Trường Sơn
	Trưởng phòng Thanh tra – KT&ĐBCL
	Ủy viên

	11
	TS. Nguyễn Thanh Bình
	Chủ nhiệm Khoa ĐT Từ xa
	Ủy viên

(Danh sách gồm 11 người).